АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2024                                                                                     № 43-П
Экз. №_____

С.Выползово
О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Ульяновской области  нормативно-правовых актов  п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение от 03.07.2019 № 38-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»»;
 1.2. постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение  от 26.12.2019№ 69-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никитинское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 03.07.2019  №38-П».

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его обнародования.

И.о.Главы администрации

муниципального образования

Никитинское  сельское поселение                                                  М.В.Мамаев